
Volvic

Mairie

Cimetière

Ecole
Primaire

EHPAD

Stade,Parc de la Plaine

Gendarmerie

Eglise

Musée

Camping

Ecole
Collège

Centre des
finances

Publiques

Collège
V. Hugo

Parc
d’Activités

Parking GRATUIT

Volvic O’rigines
Volvic Organic Resort
L’Orée des Sources

Parc de la Source

Grotte de la
Pierre de Volvic

Maison de site UNESCO
Terra Volcana

Gare SNCF

Rue des B atign
olle

s

Rue de la Libération

Rue des Sources

Route de la Nugère

Ru
e d

es
 Be

ss
es

La Rivaux
Bicentenaire

Moutys

Batignolles

Bannière

Grand
Rue

Pont
Chaput

Site du
Goulet

Gare de Volvic

Gustave Roghi

NAVETTE DE VOLVIC :
Gare de Volvic <> Gare de Volvic

Gare de Volvic  7:30 8:10 17:05 17:35 18:15

Site du Goulet 7:35 8:15 17:10 17:40 18:20

1 Grand Rue 7:39 8:19 16:34 17:14 17:44 18:24

1  Bannière 7:40 8:20 16:35 17:15 17:45 18:25

1 Bicentenaire 7:41 8:21 16:36 17:16 17:46 18:26

1  La Rivaux 7:42 8:22 16:37 17:17 17:47 18:27

1  4 Pont Chaput 7:43 8:23 16:38 17:18 17:48 18:28

1  4  Gustave Roghi 7:44 8:24 16:39 17:19 17:49 18:29

1 Batignolles 7:45 8:25 16:40 17:20 17:50

1 Moutys 7:46 8:26 16:41 17:21 17:51

Site du Goulet 7:50 16:45 17:25 17:55

Gare de Volvic  7:55 16:50 17:30 18:00

 V
o

lv
ic

Du lundi au vendredi toute l’année

 V
o

lv
ic

Le samedi du 20 juin au 13 sept. 2025
Gare de Volvic  8:10 8:35 9:15 17:25 18:05

Site du Goulet 8:15 8:40 9:20 16:20 17:30 18:10

1 Grand Rue 8:19 8:44 9:24 16:24 17:34 18:14

1  Bannière 8:20 8:45 9:25 16:25 17:35 18:15

1 Bicentenaire 8:21 8:46 9:26 16:26 17:36 18:16

1  La Rivaux 8:22 8:47 9:27 16:27 17:37 18:17

1  4 Pont Chaput 8:23 8:48 9:28 16:28 17:38 18:18

1  4  Gustave Roghi 8:24 8:49 9:29 16:29 17:39 18:19

1 Batignolles 8:25 8:50 9:30 16:30 17:40

1 Moutys 8:26 8:51 9:31 16:31 17:41

Site du Goulet 8:30 8:55 9:35 16:35 17:45

Gare de Volvic  8:35 9:00 16:40 17:50

Arrêts accessibles PMR

Navette en correspondance avec les trains TER Clermont-Ferrand <-> Volvic. 
Renseignez-vous sur ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes




